o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. 
z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov.  

4.2 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za poskytnuté služby počas trvania zmluvy v maximálnej výške 5 
906 EUR bez DPH (slovom: päťtisíc deväťsto šesť EUR bez DPH), t.j. 6 635,20 EUR s DPH (slovom: šesťtisíc 
šesto tridsať päť EUR a dvadsať centov s DPH) . 

4.3 Skutočne uhradená cena za poskytovanie jednotlivých služieb podľa tejto zmluvy bude určená podľa počtu 
a charakteru objednaných služieb uvedených v Prílohe č.